Indicação  n.°   007/09

    Indico ao Senhor Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

desta Egrégia Casa de Leis, que estude a possibilidade junto a Secretaria Estadual de Esportes

em parceria com a Secretaria Municipal de Esportes para que seja realizada em Dracena, a

Olimpíada Colegial de Esportes, tendo em vista que o Município nunca foi sede deste evento

e aqui temos inúmeros atletas, que inclusive já trouxeram diversos títulos de várias

modalidades para Dracena.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 02 de fevereiro de 2009.

                                    Juliano Brito Bertolini

Vereador